
Není větší síly

Kern

Nastartujme těla svý
Kdo vnímáme svůj čas
To není žádný tajemství
Že v každém někde v nás
Bouří to a praská víc
Když vládne tma a strach
Když bludný kruh je obludný
A z lásky zbývá prach

B: To záleží na ztrátách
   A údělu hvězd
   Už zítra budem o ně silnější

R: Síla jako hrom na nohou nás drží
   Síla jako hrom postrkuje nás
   Síla jako hrom na nohou nás drží
   Síla jako hrom

Jen trošku chtít hned vyvěrá
A ozvučí tvůj hlas
I poztrácená důvěra
Se hledá mnohem snáz
Když padáš do těch kráterů
Co zůstaly z tvých chyb
Jsi náhle jeden z panterů
A trháš pevnou síť

B: To záleží ...
R: Síla jako hrom ...

Není nikde napsané
Jak silný máme zdroj
Zda drátky v těle utkané

Ctí každý nepokoj
Nastartujme těla svý
Kdo vnímáme svůj čas
A není žádný tajemství
Je v každém někde v nás

B: To záleží ...
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

